EDITAL Nº 011/2024

Homologa  as  inscrições  para  Contratação  de
servidor  para  suprir  necessidade  Temporária  e  de
Excepcional  Interesse  Público,  na  função  de
Técnico de Enfermagem, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO,  Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados,
que foram aceitas as inscrições dos candidatos inscritos para a Contratação de servidor para suprir
necessidade  Temporária  e  de  Excepcional  Interesse  Público,  na  função  de  Técnico  de
Enfermagem, conforme Edital de Abertura nº 009/2024, tabela abaixo e relação anexa:

EDITAL DE ABERTURA
NÚMERO

SELEÇÃO PARA O
CARGO DE

INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

INSCRIÇÕES NÃO
HOMOLOGADAS

009/2024 Técnico de Enfermagem 02 00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS,  em 18
de março de 2024.

GILMAR LUIZ SOUTHIER
Registre-se e Publique-se Prefeito Municipal
Data Supra

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

ANEXO I

    CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

01 CRISTIAN DA SILVA FLORES

02 YASMIN ANDRESSA BANG

	NÚMERO